
お客様各位 

 

 

 

         取扱い製品の社名変更の御連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

長年にわたり Focus Diagnostics 社[以降 Focus 社]の製品をご愛顧いただき誠に 

有難う御座います。 

2016 年 5 月に Focus 社が DiaSorin 社に買収されましたが、これまで従来の 

Focus 社名の製品として販売されてきました。 

しかしながら、2017 年 12 月 1 日以降のご注文分より、製品の社名が DiaSorin 社に

変更になります。 

 

従来社名：Focus Diagnostics, Inc. 

新社名 ：DiaSorin S.p.A. 

 

社名が変更となりますが、製品番号および内容等に関しては変更ございません。 

 

今後とも DiaSorin 社製品を御愛顧頂けます様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                  

敬具 

 

                       平成 29 年 9 月 14 日 

 

                                                                  
株式会社バイロクエスト 

 
                             〒541-0047  

大阪市中央区淡路町 2 丁目 2 番 5 号 

                                              TEL:06-6152-9940 FAX:06-6152-9941 

           


